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        Olsztyn, dnia 09.10.2019r.
ZP.272.1.66.2019
                   Uczestnicy postępowania                       
                   o udzielenie zamówienia publicznego        

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu                              na finansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przekazuje treść zapytań  wraz z wyjaśnieniami jednocześnie,                      na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie objętym wprowadzonymi poniżej zmianami.

Pytanie nr 1:

Prosimy o przekazanie informacji o zobowiązaniach finansowych Zamawiającego innych niż kredyt, pożyczka, dłużne papiery wartościowe, przyjęty depozyt tzn.: 
a) ujmowanych od 2019 r. w sprawozdaniach finansowych, jako zobowiązania o charakterze kredytu                                     i pożyczki:

· umowach o partnerstwie publiczno-prywatnym, które wpływają na poziom długu publicznego,

· papierach wartościowych, których zbywalność jest ograniczona,

· umowach sprzedaży, w których cena jest płatna w ratach, w tym sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,

· umowach leasingu zawartych z producentem lub finansujących, w których ryzyko i korzyści z tytułu własności są przeniesione na korzystającego z rzeczy, w tym leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,

· umowach nienazwanych o terminie zapłaty dłuższym niż rok, związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do umowy pożyczki lub kredytu,

b) innych zobowiązaniach (niezależnie od tego, czy są odrębnie ujęte w sprawozdaniach finansowych), które wynikają z:

· umów (w tym również deklaracji, oświadczeń, listów wspierających itp.) które określają formę wsparcia finansowego udzielonego spółkom komunalnym (np. poprzez dopłaty do kapitału, podwyższenie kapitału, odkup akcji albo udziałów, przekazanie dotacji, udzielenie rekompensaty za świadczone usługi) w związku z realizowanymi przez te spółki przedsięwzięciami inwestycyjnymi, wraz z informacją o tych przedsięwzięciach,
· spłaty wierzyciela Zamawiającego dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy - Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia.

Odpowiedź:
Ad. a) Nie dotyczy.

Ad. b) Nie dotyczy.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach pomocy strukturalnej, jeśli Zamawiający korzysta, występowały sytuacje polegające na tym,                   że podmiot dysponujący środkami funduszy strukturalnych lub Funduszu Spójności UE, z których korzysta Zamawiający (na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych) odwołał przekazania środków lub zażądał zwrotu środków już przekazanych (jeśli tak: kiedy wystąpiły takie sytuacje, przyczyny ich wystąpienia oraz podanie kwoty odwołanych/podlegających zwrotowi środków)?
Odpowiedź:

Zestawienie środków podlegających zwrotowi do Dysponenta środków

	Rok budżetowy
	Wartość środków podlegających zwrotowi
	Przyczyna zwrotu środków

	2017
	77,00
	ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR

	2018
	38 383,45
	ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR

	
	228,24
	ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI

	
	4 971,00
	ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR

	OGÓŁEM
	43 659,69
	


Pytanie nr 3:
Czy na rachunkach Zamawiającego ciążą w bankach zajęcia egzekucyjne? Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych.
Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 04.10.2019 r. (odpowiedź na pytanie nr 3).

Pytanie nr 4:

Czy w ciągu ostatnich 2 lat były prowadzone wobec Zamawiającego za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków (jeżeli tak, to na jaką kwotę)?
Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 04.10.2019r. (odpowiedź na pytanie nr 4).

Pytanie nr 5:

Czego dotyczą wykazywane w Rb-N za 2Q2019 należności wymagalne w kwocie 55.727.609,47 PLN i jakie czynności są podejmowane przez JST w celu ich wyegzekwowania? 
Odpowiedź:

	Lp.
	Nazwa jednostki budżetowej
	Wysokość należności wymagalnej (PLN)
	Numer załącznika 

	1
	Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 
	60 698,40
	Załącznik Nr 1

	2
	Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie
	25 015 094,17
	Załącznik Nr 2 Załącznik Nr 3 

	3
	Szkoła Policealna 
im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie
	885,60
	Załącznik Nr 4

	4
	Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie
	 
	 

	 
	Departament Finansów i Skarbu 
Biuro Funduszy Strukturalnych
	4 721,00
	Załącznik Nr 5

	 
	Departament Finansów i Skarbu 
Biuro Księgowości Jednostki Budżetowej
	7 117 585,71
	Załącznik Nr 6

	 
	Departament Ochrony Środowiska
	23 528 624,59
	Załącznik Nr 7

	
	Należności wymagalne ogółem
	55 727 609,47
	


Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający posiada zobowiązanie pozabilansowe inne niż gwarancje i poręczenia? Jeśli tak, to prosimy o podanie ich szczegółów.
Odpowiedź:

Nie dotyczy.
Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprocentowania zadłużenia przeterminowanego według zasad obowiązujących u wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprocentowania zadłużenia przeterminowanego według zasad obowiązujących u Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający wyraża zgodę, aby umowa kredytowa zawierała poniższe zakazy:
- Zakaz finansowania w parabankach.

- Zakaz obciążania majątku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby umowa kredytowa zawierała zapis „Zakaz finansowania w parabankach“. Natomiast nie wyraża zgody na wprowadzenie w umowie kredytowej zapisu „Zakaz obciążania majątku“.

Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, że ostatnia rata odsetkowa płatna będzie w terminie płatności ostatniej raty kapitału,              tj w dniu 31.12.2034r. 

Odpowiedź:
Informacja umieszczona w SIWZ.

Pytanie nr 10:

Proszę o informację i wskazanie gdzie na Państwa stronie można znaleźć uchwałę Zarządu JST w sprawie wskazania członków tego organu uprawnionych do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pozyczek zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych. W przypadku jej nie posiadania na dzień dzisiejszy rozumiem że jesteście Państwo w stanie ją dostarczyć przed podpisaniem umowy kredytowej.
Odpowiedź:

Osoby upoważnione do podpisania umowy kredytowej zostaną wskazane przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego po rozstrzygnieciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu na finansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. Oryginał Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego zostanie przekazany do Wykonawcy przed podpisaniem umowy kredytowej.
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